



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 349 516
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRØNDER OIL AS
Forretningsadresse:	Torgardstrøa 14 7093 TILLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Holden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		545 051 194	340 630 376
Sum inntekter		545 051 194	340 630 376
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		493 778	
Varekostnad		511 432 716	319 092 958
Lønnskostnad	2	8 252 745	7 331 280
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	849 900	665 200
Annen driftskostnad	2	16 009 730	11 951 923
Sum kostnader		537 038 868	339 041 361
Driftsresultat		8 012 326	1 589 015
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		147 847	2 308
Annen finansinntekt			34 151
Sum finansinntekter		147 847	36 459
Rentekostnad til foretak i samme konsern		596	8 633
Annen rentekostnad		147 688	13 630
Annen finanskostnad		1 074	2 858
Sum finanskostnader		149 358	25 122
Netto finans		-1 511	11 337
Ordinært resultat før skattekostnad		8 010 815	1 600 352
Skattekostnad på resultat	4	1 768 537	357 528
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 242 278	1 242 824
Årsresultat	5	6 242 278	1 242 824
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 242 278	1 242 824



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		6 242 278	1 242 824
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 242 278	1 242 824
Sum overføringer og disponeringer		6 242 278	1 242 824



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	376 096	
Sum immaterielle eiendeler		376 096	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	4 151 835	4 151 835
Maskiner og anlegg	3	3 321 932	75 600
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 789 324	4 248 925
Sum varige driftsmidler	3	9 263 091	8 476 360
Sum anleggsmidler		9 639 187	8 476 360
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	6 625 063	6 363 136
Fordringer			
Kundefordringer		68 125 568	44 278 712
Andre kortsiktige fordringer		2 191 851	2 450 300
Sum fordringer	6	70 317 419	46 729 012
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 146 343	8 010 583
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 146 343	8 010 583
Sum omløpsmidler		78 088 825	61 102 732
SUM EIENDELER		87 728 012	69 579 092

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 628 982	17 386 704
Sum opptjent egenkapital		23 628 982	17 386 704
Sum egenkapital	5	23 658 982	17 416 704
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		54 495
Sum avsetninger for forpliktelser			54 495
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	54 495
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		55 586 006	49 741 050
Betalbar skatt	4	2 199 128	785 978
Skyldig offentlige avgifter		2 231 773	652 058
Annen kortsiktig gjeld		4 052 123	928 807
Sum kortsiktig gjeld		64 069 030	52 107 893
Sum gjeld		64 069 030	52 162 388
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 728 012	69 579 092



Årsregnskap 2022

for

Trønder Oil as

998 349 516



Årsberetning 2022 for Trønder Oil as

Virksomhetens art

Trønder Oil as er et selskap der virksomheten omfatter salg, vedlikehold og transport av drivstoff og brensel, samt salg andre relaterte produkter. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 60 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 21 %, og likviditeten er meget god. Utviklingen i omsetning og egenkapitalandel er som forventet.

Selskapet har en solid forankring i det lokale markedet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Finansiell risiko

Selskapet har en sunn finansiering, og likviditeten er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet har vært 0,5%.

Trønder Oil as har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Selskapet hadde ved årets utløp 8 ansatte, 2 kvinner og 6 menn. Selskapets styre består av 1 mann.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø utover hva som er normalt for bransjen.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 6 242 278 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	6 242 278

Trondheim, 30.06.2023
Styret i Trønder Oil as

Arne Holden
Daglig leder/Styrets leder



Resultatregnskap

Trønder Oil as

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		545 051 194	340 630 376
Sum driftsinntekter		<u>545 051 194</u>	<u>340 630 376</u>
Varekostnad		511 432 716	319 092 958
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		493 778	0
Lønnskostnad	2	8 252 745	7 331 280
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	849 900	665 200
Annen driftskostnad	2	16 009 730	11 951 923
Sum driftskostnader		<u>537 038 868</u>	<u>339 041 361</u>
Driftsresultat		<u>8 012 326</u>	<u>1 589 015</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		147 847	2 308
Annen finansinntekt		0	34 151
Rentekostnad til foretak i samme konsern		596	8 633
Annen rentekostnad		147 688	13 630
Annen finanskostnad		1 074	2 858
Resultat av finansposter		<u>-1 511</u>	<u>11 337</u>
Resultat før skattekostnad		8 010 815	1 600 352
Skattekostnad på resultat	4	1 768 537	357 528
Resultat		<u>6 242 278</u>	<u>1 242 824</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsoverskudd	5	<u>6 242 278</u>	<u>1 242 824</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		6 242 278	1 242 824
Sum overføringer		<u>6 242 278</u>	<u>1 242 824</u>



Balanse

Trønder Oil as

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	376 096	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>376 096</u>	<u>0</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	4 151 835	4 151 835
Maskiner og anlegg	3	3 321 932	75 600
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 789 324	4 248 925
Sum varige driftsmidler	3	<u>9 263 091</u>	<u>8 476 360</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 639 187</u>	<u>8 476 360</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	6 625 063	6 363 136
Fordringer			
Kundefordringer		68 125 568	44 278 712
Andre kortsiktige fordringer		2 191 851	2 450 300
Sum fordringer	6	<u>70 317 419</u>	<u>46 729 012</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 146 343	8 010 583
Sum omløpsmidler		<u>78 088 825</u>	<u>61 102 732</u>
Sum eiendeler		<u>87 728 012</u>	<u>69 579 092</u>



Balanse

Trønder Oil as

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>23 628 982</u>	<u>17 386 704</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>23 628 982</u>	<u>17 386 704</u>
Sum egenkapital	5	<u>23 658 982</u>	<u>17 416 704</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	0	54 495
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		55 586 006	49 741 050
Betalbar skatt	4	2 199 128	785 978
Skyldig offentlige avgifter		2 231 773	652 058
Annen kortsiktig gjeld		<u>4 052 123</u>	<u>928 807</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>64 069 030</u>	<u>52 107 893</u>
Sum gjeld		<u>64 069 030</u>	<u>52 162 388</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>87 728 012</u>	<u>69 579 092</u>

Trondheim, 30.06.2023
Styret i Trønder Oil as

Arne Holden
Daglig leder/Styrets leder



Direkte kontantstrøm

Trønder Oil as

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Innbetalinger fra salg av varer og tjenester		655 354 269	401 219 774
Utbet. for varer og tjenester for videresalg og eget		652 592 564	386 730 204
Utbetalinger til ansatte, pensjonsinnretninger, arb.;		8 068 528	7 197 295
Innbetalinger av renter		147 847	36 459
Utbetalinger av renter		149 358	25 122
Utbetalinger av skatter og offentlige avgifter		2 916 502	2 612 083
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)		<u>-8 224 836</u>	<u>4 691 529</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 636 629	5 467 184
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 636 629</u>	<u>-5 467 184</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 992 862	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	1 227
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>2 992 862</u>	<u>1 227</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 868 603	-774 428
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved perioden		8 010 583	8 785 012
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved perioden		<u>1 141 980</u>	<u>8 010 584</u>
1) Avstemming			
Resultat før skattekostnad		8 010 815	1 600 352
Periodens betalte skatt		785 978	531 094
Ordinære avskrivninger		849 900	665 200
Endring i varelager		-261 927	-1 548 750
Endring i kundefordringer		-25 186 856	-23 540 900
Endring i leverandørgjeld		5 844 955	28 493 775
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 304 255	-447 053
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-8 224 836</u>	<u>4 691 529</u>



Noter 2022

Note 1 Garantier m.v.

Selskapet har følgende garantiansvar:

Sør Trøndelag fylkeskommune: kr 77 000

og har stilt kundefordringer og driftsmidler som pant.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	7 009 698	6 285 075
Arbeidsgiveravgift	1 013 796	898 699
Pensjonskostnader	170 645	90 714
Andre ytelser	58 606	56 793
Sum	8 252 745	7 331 280

Gjennomsnittlig antall årsverk: 8

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 534 759	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 57 663.
Beløpet er oppgitt ex mva

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen i selskapet er innskuddsbasert, og oppfyller lovens krav.



Noter 2022

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	4 151 835	15 670	7 716 861	11 884 366
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 636 629	1 636 629
= Anskaffelseskost 31.12.22	4 151 835	15 670	9 353 490	13 520 995
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22		6 900	4 251 005	4 257 905
= Bokført verdi 31.12.22	4 151 835	8 770	5 102 485	9 263 090
Årets ordinære avskrivninger		3 100	846 800	849 900
Økonomisk levetid		5 år	0-10 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 199 128	785 978
Endring i utsatt skatt	-430 591	-428 450
Skattekostnad ordinært resultat	1 768 537	357 528
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	8 010 815	1 600 352
Permanente forskjeller	27 989	24 772
Endring i midlertidige forskjeller	1 957 230	1 947 502
Skattepliktig inntekt	9 996 035	3 572 627
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 199 128	785 978
Sum betalbar skatt i balansen	2 199 128	785 978
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 010 815	1 600 352
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 762 379	352 077
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 158	5 450
Sum	1 768 537	357 527
Effektiv skattesats	22,1 %	22,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 346 915	1 380 796	33 881
Fordringer	-3 056 443	-1 133 093	1 923 349



Noter 2022

Sum	-1 709 528	247 702	1 957 230
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-1 709 528	247 702	1 957 230
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-376 096	54 495	430 591

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	30 000	0	0	17 386 704	17 416 704
Pr 01.01.2022	30 000	0	0	17 386 704	17 416 704
Årets resultat				6 242 278	6 242 278
Pr 31.12.2022	30 000	0	0	23 628 982	23 658 982

Note 6 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Det er foretatt en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter 2022

Note 7 Bankinnskudd

I posten bankinnskudd , kontanter o.l. er bundet for skattetrekksmidler med kr 358 951. Skyldig forskuddstrekk pr årsslutt er kr 357 366

Note 8 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Trønder Oil as pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	30	1000,00	30 000,00
Sum	30	1000,00	30 000,00

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel
Artho as	30	100,0
Totalt antall aksjer	30	100,0

Artho as eies av daglig leder/styrets leder Arne Holden med 50%, og Tove Holden 50%



ALL~REVISJON AS
